
UCHWAŁA NR VI/67/15
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie  przystąpienia do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Puławy do roku 
2020 z perspektywą do 2030r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013r., poz. 594 z póżniejszymi zmianami)  Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Puławy do roku 2020
z perspektywą do 2030r.

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Id: 393E4D71-83D1-4975-966F-BAE1C8077ADE. Podpisany Strona 1




